天津市文化广播影视局文件

津文广财〔2017〕43号

天津市文化广播影视局转发天津市统计局关于认真学习贯彻《中华人民共和国统计法
实施条例》的通知

局属各单位：

    现将《天津市统计局关于认真学习贯彻<中华人民共和国统计法实施条例>的通知》(津统〔2017〕30号)转发给你们，请认真学习宣传，严格贯彻执行。
    附件1.天津市统计局关于认真学习贯彻《中华人民共和国统计法实施条例》的通知
     2.《中华人民共和国统计法实施条例》
　　　　　　　　 　　　　   2017年8月7日

（此件主动公开）

    天津市文化广播影视局办公室              2017年8月7日印发
PAGE
- 2 -